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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Dobbelvask i køkken var fyldt med
opvask, ved håndvask i salgsområde fandtes der ikke sæbe.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
håndtering af kebabspyd herunder bl.a. med nedskæring og
varmholdelse, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og
uden kølekrav samt temperaturer i køle- og fryseenheder.
Vejledt generelt om regler for opvarmning af kebabspyd.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fritureområde, køleskuffe med
opbevaring af dressing mm.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremvises dokumentation for gennemført egenkontrol indenfor
modtagelse sidst registreret 27. februar 2023, opbevaringstemperatur sidst registreret 1. marts 2023,
opvarmning sidst registreret 1. marts 2023 frekvens for samtlige områder er 1 gang pr. måned.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


